
8000 A SB Zyklop Speed -räikkä, 1/4" vääntiöllä, 1/4" x 152 mm

Zyklop-räikät, 1/4"

  

EAN: 4013288128034 Mitat: 152x35x35 mm

Osanro: 05073260001 Paino: 147 g

Tuotenro: 8000 A SB SiS Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82041200

Hieno hammastus, joten palautuskulma on vain 5°

Vapaasti kääntyvä räikkäpää, hylsylukitus napin painalluksella ja suunnanvaihto myötäpäivään/vastapäivään

Vauhtipyörämäinen rakenne ja pyörivä otepinta takaavat erittäin nopean työskentelyn

Zyklop Speed -räikässä yhdistyy viisi eri räikkien ominaisuutta. Ja se on todellinen pikaruuvain

Voidaan käyttää myös ruuvitalttana

Zyklop Speed -räikkä, jossa 1/4" vääntiö. 72 hienon hampaan ansiosta palautuskulma on vain 5°. Räikkäpää kääntyy vapaasti, ja sen voi lukita mihin

tahansa asentoon molemmilla puolilla olevilla liukukytkimillä. Helppo työskentely ja riittävä tila käsille on mahdollista myös erittäin ahtaissa ja

vaikeapääsyisissä asennuspaikoissa. Kiinnitys 0°:ssa, 15°:ssa ja 90°:ssa vasemmalle ja oikealle takaa turvallisen työskentelyn ilman että räikkäpää

luiskahtaa pois paikoiltaan. 0°-asennossa sovittimella ja bits-kärjellä varustettua räikkää voidaan käyttää tavallisen ruuvitaltan tavoin.

Vauhtipyörärakenne nopeuttaa ruuvausprosessia. Kraftform-kahvan pyörimissymmetrinen rakenne ja vapaasti pyörivä hylsy tukee nopeaa pyörimistä.

Kraftform-kahvan erinomaisesti käteen mukautettu muoto estää käsien vammat, kuten rakkulat ja rakot. Kahvassa käytetyt kovat materiaalit takaavat

nopean otteenvaihdon ilman että iho tarttuu kahvaan. Pehmeämmät, liukumattomat vyöhykkeet mahdollistavat suurten voimien häviöttömän siirron.

1/4" hylsyille sekä 1/4" pitimille ja jatkoille, joissa neliönmuotoinen vääntiö ja kuulalukitus.
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8000 A SB Zyklop Speed -räikkä, 1/4" vääntiöllä, 1/4" x 152 mm

Zyklop-räikät, 1/4"

Sarjan sisältö:

8000 A
05003500001 1 x 1/4" x 152 mm

Zyklop 6-in-1 Vapaasti kääntyvä Pikaruuvain

Uskomattoman nopea Zyklop

Speed -räikkä, jossa kääntyvä

räikkäpää ja viisi lukitusasentoa

1. Hienohampainen räikkä 2.

Nivelräikkä 3. Taitettu räikkä 4.

Räikkä turvalukituksella 5.

Voimaräikkä 6. Ruuvitaltta

Räikkäpää kääntyy vapaasti, ja sen

voi lukita mihin tahansa

lukitusasentoon molemmilla

puolilla olevilla liukukytkimillä.

Helppo työskentely ja riittävä tila

käsille on mahdollista myös erittäin

ahtaissa ja vaikeapääsyisissä

asennuspaikoissa. Kiinnitys

0°:ssa, 15°:ssa ja 90°:ssa

vasemmalle ja oikealle takaa

turvallisen työskentelyn ilman että

räikkäpää luiskahtaa pois

paikoiltaan.

Zyklop Speed -räikät ovat todellisia

pikaruuvinvääntimiä:

Vauhtipyörämäinen rakenne

nopeuttaa ruuvausprosessia.

Kraftform-kahvan

pyörimissymmetrinen rakenne ja

vapaasti pyörivä otepinta tukee

nopeaa pyörimistä. Varsinkin

ruuvauksen alussa, ennen kuin

räikkä aktivoituu kuorman

kasvaessa.

Suunta vaihdettavissa Pieni palautuskulma Ruuvitaltta Kuulalukitus

Kaikkien Zyklop Speed -räikkien

pyörimissuunta voidaan kytkeä

nopeasti ja helposti

myötäpäivään/vastapäivään

uritetun suunnanvaihtopyörän

avulla, missä tahansa asennossa.

Helppo käyttää, säästää aikaa!

72 hienolla hampaalla

varustettujen räikkien

palautuskulma on vain 5°. Pieni

liike mahdollistaa nopean ja tarkan

työskentelyn kaikissa

asennuspaikoissa.

0°-asennossa pitimellä ja bits-

kärjellä varustettuja räikkiä voidaan

käyttää tavallisen ruuvitaltan

tavoin.

Kuulalukitus varmistaa hylsyjen ja

lisävarusteiden turvallisen

istuvuuden ja takaa siten

turvallisuuden myös ruuvauksen

aikana. Vaihto onnistuu kaikissa

määritellyissä asennoissa vain

lyhyesti irrotusnappia painamalla.
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